CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mall: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

INDICAÇÃO N.º 12/2025

JAELSON ROQUES, Vereador da Câmara Municipal de Urânia/SP, no uso de suas atribuições

legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Ivan Soubhia Garcia, que sejam tomadas todas as

providéncias necessárias, junto ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que sejam

realizados estudos visando à instalação de redutores de velocidade (quebra-molas) na localidade da

Rua Bandeirantes, na altura dos n.º* 1949, 1939, 1930, 1940, bairro Nossa Senhora de Fátima.

A presente Indicação faz-se necessária uma vez que moradores das imediações relatam o

trânsito de veículos em velocidade incompatível com a da via, colocando assim em risco a segurança

viária no local de pedestres e animais.

APR ºwwôrovidências urgentes do Poder Executivo, antecipadamente agradecemos.

Ao Sr. Prefeito Municipal para

AS PROVIDENCIAS Camara Municipal de Urania/SP, 14 de fevereiro de 2025

R (&r;‘é«h/ &a
PRESIDENTE — JAELSON ROQUES

Vereador
Assinam a presente Indicáção os Vereadores:

ANDERSON CHAPICHI
Vereador

EVERTON RODRIGUES DA
SILVA Vereador

J VINO-BATISTA
Vereador

OSHIO MIMURA ) RODRIE OLIVEIRA
Vereador OTA

Vereador